Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З

от  31  мая  2016 года                                                                           №  28
О внесении изменений в приложение к приказу

 финансового управления
 администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 20 декабря  2011 года  №46

«О Порядке санкционирования оплаты денежных

 обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования Юрьев-Польский

 район и администраторов источников

 финансирования дефицита бюджета муниципального

 образования Юрьев-Польский район»
        В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета   муниципального образования Юрьев-Польский район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район                            п р и к а з ы в а ю:
        1.Внести  в  приложение к приказу  финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 12 декабря 2011года № 46 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский  район» следующие изменения:

1.1. Пункт 11 добавить подпунктом 6 следующего содержания:

- соответствие информации, указанной в заявке при   перечислении субсидии бюджетным учреждениям  на выполнение муниципального задания на  наличие на официальном сайте в сети Интернет, на котором подлежит размещению  информация о муниципальных учреждениях, муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), на финансовое обеспечение выполнения которого осуществляется перечисление субсидии.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский  район, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
       3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
        4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
И.о. начальника финансового управления

администрации муниципального
образования Юрьев-Польский район                                        И.В.Шлынова